
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

5

4

1

2

BUDA Matteo

BELFIORE Vincenzo

CASADEI Sandro

CORTICELLI Juri

BRASINI Alessandro

Romagna Fishing A.S.D.

Romagna Feeder A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Romagna Fishing A.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

(Trabucco)

(Matrix)

(FO)

(RA)

(RN)

(FO)

(RA)

48.250

44.550

43.220

41.800

39.980

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagna

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Ciani Marzio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

8

7

9

10

RAVAIOLI Stefano

NICOLINI Daniele

GALLI Bruno

CARAVITA Andrea

TORELLI Davide

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Romagna Feeder A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

(Matrix)

(Trabucco)

(RA)

(FO)

(RN)

(RA)

(FO)

46.980

42.080

39.600

28.950

17.440

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagna

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Ciani Marzio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

12

11

13

14

15

FERRACIN Paolo

COVERI Federico

BALDISSERRI Maurizio

CECCHI Gianluca

GIUSTI Massimiliano

Romagna Feeder A.S.D.

Carp Busters Fishing Team A.S.D

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

(Matrix)

(Trabucco)

(RA)

(RA)

(RA)

(FO)

(RN)

34.440

28.900

24.250

22.180

13.150

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagna

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Ciani Marzio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

16

17

20

19

18

MANUCCI Michele

TORELLI Alessandro

FERRI Simone

CANDIAN Marco

COATTI Giovanni

Romagna Fishing A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

Carp Busters Fishing Team A.S.D

Ferrara Carp Team A.S.D.

Falchi Azzurri A.P.S. (Sensas)

(FO)

(FO)

(RA)

(FE)

(RA)

30.560

26.450

23.840

17.150

13.580

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagna

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Ciani Marzio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

25

21

23

22

24

CIOTTI Nicolo'

GOVONI Marco

DELLA MOTTA Piero

GALAVOTTI Claudio

FERIOLI Alessandro

Romagna Fishing A.S.D.

Canne Estensi

Romagna Fishing A.S.D.

Falchi Azzurri A.P.S.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

(Colmic)

(Sensas)

(Team Bazza)

(FO)

(FE)

(FO)

(RA)

(BO)

43.750

33.560

24.500

16.700

0

1

2

3

4
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagna

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Ciani Marzio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

30

28

26

29

27

RAVAIOLI Luciano

MISSIROLI Riccardo

RAMILLI Lamberto

VECE Gerardo

GRANA Filippo

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Romagna Feeder A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

Carp Busters Fishing Team A.S.D

(Matrix)

(Tubertini)

(RA)

(RA)

(FO)

(FO)

(RA)

41.350

40.050

32.000

26.600

19.500

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagna

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Ciani Marzio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

34

33

35

32

31

PAGLIACCI Thomas

SUCCI LEONELL Manrico

MISEROCCHI Claudio

CASADEI Mattia

DI BARTOLOMEO Nicola

Romagna Fishing A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

Falchi Azzurri A.P.S.

Castelmaggiore

Romagna Feeder A.S.D.

(Sensas)

(Maver)

(FO)

(FO)

(RA)

(BO)

(RA)

48.150

41.850

31.950

26.200

11.350

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagna

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Ciani Marzio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

38

39

40

36

37

ERCOLANI Elia

GUERZONI Maurizio

ROVERATI Andrea

AMADORI Andrea

GHIROTTI Giorgio

Carp Busters Fishing Team A.S.D

Castello A.S.D.

Romagna Feeder A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

Falchi Azzurri A.P.S.

(Maver)

(Sensas)

(RA)

(FE)

(RA)

(FO)

(RA)

46.400

34.550

29.150

25.850

16.750

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagna

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Ciani Marzio

Firma Ispettore Note


