Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagnar. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Firma Ispettore



Giudice di Gara

Ciani Marzio

Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	BUDA Matteo	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	48.250	1	
5	BELFIORE Vincenzo	Romagna Feeder A.S.D.		(RA)	44.550	2	
4	CASADEI Sandro	Lenza Club Riccione A.P.S.	(Trabucco)	(RN)	43.220	3	
1	CORTICELLI Juri	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	41.800	4	
2	BRASINI Alessandro	Lenza Club Ravenna A.S.D.	(Matrix)	(RA)	39.980	5	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagnar. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Firma Ispettore



Giudice di Gara

Ciani Marzio

Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
6	RAVAIOLI Stefano	Lenza Club Ravenna A.S.D.	(Matrix)	(RA)	46.980	1	
8	NICOLINI Daniele	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	42.080	2	
7	GALLI Bruno	Lenza Club Riccione A.P.S.	(Trabucco)	(RN)	39.600	3	
9	CARAVITA Andrea	Romagna Feeder A.S.D.		(RA)	28.950	4	
10	TORELLI Davide	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	17.440	5	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagnar. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Firma Ispettore



Giudice di Gara

Ciani Marzio

Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
12	FERRACIN Paolo	Romagna Feeder A.S.D.		(RA)	34.440	1	
11	COVERI Federico	Carp Busters Fishing Team A.S.D		(RA)	28.900	2	
13	BALDISSERRI Maurizio	Lenza Club Ravenna A.S.D.	(Matrix)	(RA)	24.250	3	
14	CECCHI Gianluca	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	22.180	4	
15	GIUSTI Massimiliano	Lenza Club Riccione A.P.S.	(Trabucco)	(RN)	13.150	5	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagnar. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Firma Ispettore



Giudice di Gara

Ciani Marzio

Settore

D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
16	MANUCCI Michele	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	30.560	1	
17	TORELLI Alessandro	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	26.450	2	
20	FERRI Simone	Carp Busters Fishing Team A.S.D		(RA)	23.840	3	
19	CANDIAN Marco	Ferrara Carp Team A.S.D.		(FE)	17.150	4	
18	COATTI Giovanni	Falchi Azzurri A.P.S.	(Sensas)	(RA)	13.580	5	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagnar. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Concorrente

Posto

Gara



				The second and agree of the
	Settore	E	Zona	A
Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.

25	CIOTTI Nicolo'	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	43.750	1	
21	GOVONI Marco	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	33.560	2	
23	DELLA MOTTA Piero	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	24.500	3	
22	GALAVOTTI Claudio	Falchi Azzurri A.P.S.	(Sensas)	(RA)	16.700	4	
24	FERIOLI Alessandro	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	0	5	A

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Ciani Marzio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagnar. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Firma Ispettore



Giudice di Gara

Ciani Marzio

Settore F Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
30	RAVAIOLI Luciano	Lenza Club Ravenna A.S.D.	(Matrix)	(RA)	41.350	1	
28	MISSIROLI Riccardo	Romagna Feeder A.S.D.		(RA)	40.050	2	
26	RAMILLI Lamberto	Team Romagna A.S.D.	(Tubertini)	(FO)	32.000	3	
29	VECE Gerardo	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	26.600	4	
27	GRANA Filippo	Carp Busters Fishing Team A.S.D		(RA)	19.500	5	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagnar. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing

Firma Ispettore



Giudice di Gara

Ciani Marzio

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
34	PAGLIACCI Thomas	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	48.150	1	
33	SUCCI LEONELL Manrico	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	41.850	2	
35	MISEROCCHI Claudio	Falchi Azzurri A.P.S.	(Sensas)	(RA)	31.950	3	
32	CASADEI Mattia	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	26.200	4	
31	DI BARTOLOMEO Nicola	Romagna Feeder A.S.D.		(RA)	11.350	5	

Note

Settore

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Manifestazione C I Fisheries Feeder 2022 Sel. E Romagnar. 1

Campo di Gara Lago Pascoli Data 07-05-2022

Società Organizzatrice Romagna Fishing



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
38	ERCOLANI Elia	Carp Busters Fishing Team A.S.D		(RA)	46.400	1	
39	GUERZONI Maurizio	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	34.550	2	
40	ROVERATI Andrea	Romagna Feeder A.S.D.		(RA)	29.150	3	
36	AMADORI Andrea	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	25.850	4	
37	GHIROTTI Giorgio	Falchi Azzurri A.P.S.	(Sensas)	(RA)	16.750	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Ciani Marzio